
UCHWAŁA NR LXXII/1507/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI
z dnia 16 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w Łodzi oraz opłat za parkowanie w tej strefie 
i sposobu ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, 13f i 40d 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 
i 843), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 
§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/902/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

29 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w Łodzi oraz opłat za parkowanie w tej strefie 
i sposobu ich pobierania zmienionej uchwałą Nr L/1029/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
17 października 2012 r. zmieniającą uchwałę w  sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Łodzi oraz opłat za parkowanie w tej 
strefie i sposobu ich pobierania § 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ 1. Opłaty za parkowanie pojazdu w Strefie wynoszą: 

Rodzaj opłaty Wysokość w zł 

1) bilet parkingowy za pierwsze ½ godziny 1,00 
2) bilet parkingowy za pierwszą godzinę 2,00 
3) bilet parkingowy za drugą i kolejną godzinę 2,00 
4) bilet parkingowy za jeden dzień 10,00 
5) abonamentowa miesięczna 120,00 
6) abonamentowa roczna 1100,00 
7) abonamentowa - § 6 pkt 2 uchwały 50,00 
8) abonamentowa - § 6 pkt 3 uchwały 120,00 ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Łodzi

Joanna KOPCIŃSKA

Id: F279B37A-7058-4324-A20E-2637F427405B. Podpisany Strona 1




